PAGE
5

ЗУЁВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  25.12.2012 г.                                                                                                   № 4/2
Об утверждении муниципальной программы,

направленной на развитие общественной инфраструктуры

Зуёвского сельского поселения Зуевского района

Кировской области
В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Зуёвское сельское поселение Зуевского района Кировской области Зуёвская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальную программу, направленную на развитие общественной инфраструктуры Зуёвского сельского поселения Зуевского района Кировской области. Прилагается.

 2.   Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Зуёвское сельское поселение

Зуевского района Кировской области                                            В.Е. Козлов